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Olyei 5lw syl 6 A01 aidi saze tehran
39€90 Siow 6 A02 Mouood Stone
Siew wad Syl 6 A03 Antik 7 sang
Ll Slos 05w > 6 A04 parsa group
lunawood 6 AO4 lunawood
ololl Kl 6 BO1 ieka iranian
ol Siow gilo 6 B02 Adib Stone Industrial
399 9 6 BO3 finn wood
finn wood 6 BO3 finn wood
3350 ;oo Guwipo 6 B04 Badgir Architects
Hlow, 1,0 6 BO5 parand rastar
SLP 6 BO5 SLP
S S olST 6 co1 akam gostar kish
Oloizsbw 0loBliny ayymin 6 C02
sy Ol il ulgo 6 c03 mahan andishan naghshine
15,9 ;9L avwgi (sowipo S b 6 Co4 Farda Pardaz Technology

515, Development
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C05

C06

D01

D01

D02

D03

D04

D05

D06

D07

EO1

E02

EO3

E03/1

EO04

EO5

EO05/1

Tarahan Faradid Dina

paya composite door

bridge omran

heatwood ab

wodewa

Ehsan Faraz co

decosaze

bazel

Moj Fannavari Houshmand

Avizhegan Abniyeh Arses

Danesh Barghe Alborz

Unique Stone Factory

Computer Simulation Engineer
Company Taghizadeh

anil baspar aria

Sahanh facing brick

artin designer group
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Italamp

Bose

Swarovski

Byde

E06

EO7

EO08

E09

GO1

GO1-1

GO02

GO03

G04

GO05

GO06

GO07

HO1

HO1

HO1

HO1

HO1

ARMANCOLLEGE

ziegelton

kimipoodr zarin

shams stone

Noorazin Nikan

Roopad Pooyan

Naghshenoor

TEHRANKIT

roshangaran electronic arast

Negin Parto Asia Co

electric sazan ofogh kavir

AHP

irsa sanat javid

Italamp

Bose

Swarovski

Byde



Carrera

B ol

0 S Sl so

olwhs 5> 50U

|>_,.§ Q\JT ,olg

595> iwol,|

Lyl S)loo 995,

oS

ol Uy 09,8

Lad 2,b S, lamo Holise

)'LuJ U|)Q.c).&o

9 REVESN U%—AJJ')SS) 9 LS)lo&o
Ulypi e Vleislw s>,

Lbaw S;lose (sowdipe WS b

(Soo95 23k wls

e e Vleaslw ulyglis

HO1

HO2

HO3

MO1

NO1

NO1-1

NO2

AO1

A02

A03

A04

BO1

B02

BO3

B04

BO5

Carrera

padir beyhagh

sarmadelectric

NAZHARIRKHORASAN

Falaat Stone

Gamabi

ARAMESH DECOR

parto form memari parseh

carten

Atrin Designers Group

ARCHITECTURE ADVISOR
TARHE FAZA

mehr omran saz

syndicate

white architecture engineering
company

dorika design home

fanavaran sakhteman nowin
beihagh
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BO6

B06/1

BO7

Co1

C02

C03

C04

C05

C06

D01

D02

D03

D03/1

D04

D05

EO1

BubbleDeck

Sanaye shishe daimond

international processors of laser
light and water industry

Naghsh Afarinan Arabesque

Decorex

Decorex

PERSIAN HOOR
ARCHITECTURE GROUP

asemaneh

ideh tude sazeh

Boragh Tajhiz Pars

yHirad Development Technologi

Azaran System Alborz

Administrative Office
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EO1

E02

EO3

FO1

F02

FO3

Fo4

FO5

GO1

G02

GO03

G04

GO05

GO06

HO1

HO2

HO3

rasta wood

Jam dar Jam Azin

abara gazvin

sky view blue roof

VIP

MODERN STRETCH CEILING

kousha noandishan sorena

satertsaze

idehsazaneaaban compani

PISHBOARD KHANEH TARH

Sepid Aco Pay

civilhouse

Madakto

aramdeco

hegmatanchoob

kimia design
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CHINA

CHINA
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Avantflooring

NOEI

ssL

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

HO03/1

HO4

HO4

HO5

K01

K01/1

K01/2

K02

K03

AO1

A01/1

A02

A02/1

A03

AO3

A04

AO05

imen taban liyaghat

AEG

prestige

Asr e Tazh Co

Khane Sabz Maham co

VALAMODA CO

IRAN NOVIN KISH

Arshak Engineering Group

partack

Avalan Intelligent Trade

ARIADANA

Avantflooring

NOEI

Panaco
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Limonta
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Domus Parati
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Fenix
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8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

A05/1

A05/1

A05/1

A05/1

A05/1

A05/2

A06

A06

A07

A08

AO08

A08

A08

A09

A09

BO1

B02

tehran tazeen

Limonta

Portofino

Quarella

Domus Parati

gallery lar

sephr aeen armani

Delight

form meaning

Modiran Sanat Karamad

Fenix

Bianchi

Burda

khotoote loole shar

SunFlower

talieh

sharan
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8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

BO3

B04

BO5

BO6

BO7

B08-9

B10

B11

B12

B13

B14

B15

Co1

C02-C03

Co4

C05

C06-C07

Elham art

Bonyaddar wood products

ALPI SYSTEM COMPANY

oruj interor designing

LEMON TASVIR PARDAZE
KHANE

arad panel

sofal nofel

arian naghshejahan

azar bazak glass

papirus

persian profile khavarmianeh

Proshot

Acora Design

home ideal

Bana Aray Oroum Arta

Kavir Markazi Engineering
Group
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MURESCO

KREATIVA

ESPRIT.HOME 7

BTS

oMb 93 po,leST
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CAZMO
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Shinhan

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

c08

D01

D02

D02

D02

D02

D02

D03

D04-D05

D06

D07

D07

D07

D08

D09

D10

D10

artland group

yekta setare firoozeyi

TN GROUP

MURESCO

KREATIVA

ESPRIT.HOME 7

BTS

golden sun aquarium

divarpooshshargh

nama naghsh

Ghahramani Trading

COSMOS

CAZMO

ROYA TARHE DAKHELI

vesta parquet

Azin poush Tabriz

Shinhan
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8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

D11

D11

EO01/1

E01/2

E02

EO3

E04

E04/1

E04/2-04/3

E04/4

E04/5

E04/6

E04/7

EO5

E05/2

E06

Amazon hardwood

hardwood

NARMINEH NAKH - ROXANA
DECORATION

decowood

Pasargad Modern Home
Complex Trading

Fourteen Solid Surface

Mosallas Group

shisheh sazan naghsh afarine
liana

Sitco

jam kazeb

Salam Decor

modern

Negahe Bartare Ofoghe
Ayandehe Iranian
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PAZIRIK

MIGUEL

HUNS

HELEMUT

VALERIAN

ANEMONE

SENNORWELL

WOOD PEACKER

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

E06/1

EO7

EO7

EO7

EO08

E08/1

E09

E10

E11l

Ell

E1ll

E11l

E1ll

E11l

E1l1l

E1l1l

E1l1l

shomineh novin

Doklan Co Ltd

LG

Nori design

ieda afrin armano

naghshe ayeneh

LUXAFLEX IRAN COMPANY

iranian wood

ARAS PARSIAN NIKAN

PAZIRIK

MIGUEL

HUNS

HELEMUT

VALERIAN

ANEMONE

SENNORWELL

WOOD PEACKER
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spark sign

ultra deco

SIS

i al

rowy)

Roster

oS 03,
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8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

FO1

F02

FO3

FO4

FO5

FO5

FO5

F06

FO6/1

FO7

FO7

FO8

HO1

HO1/1

HO1/2

HO2

H02/1

poly frame sepahan

Tarahan Honar Shomal

ZAG Kitchen Cabinets

Telka Cabin

behdad mark

spark sign

ultra deco

faraztasfieh

navid mirror

Roster

Roster

pardeh gostar

Parand Rastar

Tarahane honare bartar

sayehnegar azarbayjan

paya plast iranian

MEDGHALCHI TRADING



DEKOR 8-9 H02/1 DEKOR

DEKOWALL 8-9 H02/1 DEKOWALL
EGGER 8-9 H02/1 EGGER
o,z UlauzlS 8-9 HO3 golkhandan tejarat
Dekens 8-9 HO3 Dekens
Deco-Print 8-9 HO3 Deco-Print
Brewster 8-9 HO3 Brewster
Wallquest 8-9 HO3 Wallquest
Roen 8-9 HO3 Roen
595 o Uheles S ,ow 8-9 K01 noavaran zarrin roud
ew b gl 8-9 k02 pars tarhe sahar
GNI 8-9 k02 GNI
classen 8-9 k02 classen
0eiSH,S Jbg, 8-9 k03 royal carrington
o ol TS0y wilS)50 8-9 K04 Derik R and G
Zhejiang Wall-Life Decoration Co 8-9 K04 Zhejiang Wall-Life Decoration
LTD Co LTD
Changzhou Rosetta International 8-9 K04 Changzhou Rosetta

Trading Co LTD International Trading Co LTD



Changzhou KingFisher Decorative
Material Co LTD

Holden Décor LTD

Derik R&G FZE
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8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

25A

K04

K04

K04

MO1

M02

MO03

M04

NO1

NO2

NO02/1

NO3

NO4

NO5

NO6

NO7

NO8

AO1

Changzhou KingFisher
Decorative Material Co LTD

Holden Décor LTD

Derik R&G FZE

ARAYEH RANGIN KAMAN PAZH

Rangin Bind Co

Pars frame

choob plastic dez co

fanavar plastic sepahan
corporation

Afrasaz

HOME BASE TECH

sanaye varaq iran

tarh afarinan noor persian

shadeban

parsa group

parsawood

iran pars

chekad noandishan tarh
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25A

25A

25A

25A

25B

25B

25B

25B

25B

25B

25B

25B

25B

25B

25B

25B

25C

A02-03

AO4

A05

AO6

BO1

B01/1

B01/2

B01/3

BO2

BO3

B04

B04/1

BO5

BO6

BO7

BO8

Co1

Dekamond

Acouba

tetraform

puzzle

nooshin emroozin tarh

Frez Negar

mofeed

agahi rasan

Royanegar

Asayesh Door

Isfahan Crafts

RANG BARAN GALLERY

pouya tile iraninan

Paint Effect - Patina

art persian rezin

iranerika
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25C

25C

25C

25C

25C

25C

25C

25C

25C

25C

25C

25C

25C

25D

25D

25D

25D

C02

C03

Co4

C05

C06

C06/1

C07

Co8

C08/1

C09

C10

C11

C12

D01

D02

D03

D04

Naghshe Afrashte

Atlas Parto Asia

Tabassom gallery

aj

tehran univercity

sam

paravan tak

apple advertising group

tirolex

golden garden galeri

Tandisan

Zibaflex production group

Honarnamay Gallery

kara cabin

persian tap

zardis

mirase yazd marquetry group
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25D

25D

25D

25D

25D

25D

25D

25D

25E

25E

25E

25E

25E

25E

25E

25E

25E

D04/1

D05

D05/1

D06

D07

D08

D09

D10

EO1

EO01/1

E02

EO3

EO5

E06

EO7

EO8

E09

parswood

saman Insurance

Dore Donya

Mehrazi School of Architecture

Parseh Gallery

Artemis

Mehr Azar

tak sofalineh parsi

rang gostarane sahar

Art Adeline

iran steel

farital silver

the bestidah

Azidhak

Bonyad sanat Davari

Tandis Talaee

Patis
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OP6

OP6

Op6

OP6

OpP7

OP7

OP7

op7

OP8

OP8

OP8

kimia novin

memari e paydar

aral altun tash

Fayab Online Shop

Avijeh pars group

Varesh book

kimia novin

Gamabi

Iranianporphyry

rasha

araxbook



