

نام شرکت	سالن / Hall	غرفه / Booth	Company Name
آیدی ساز تهران	6	A01	aidi saze tehran
سنگ موعود	6	A02	Mouood Stone
آنتیک هفت سنگ	6	A03	Antik 7 sang
چوبین سازه نما پارسا	6	A04	parsa group
lunawood	6	A04	lunawood
ایکا ایرانیان	6	B01	ieka iranian
صنایع سنگ ادیب	6	B02	Adib Stone Industrial
فین وود	6	B03	finn wood
finn wood	6	B03	finn wood
مهندسين معمار بادگیر	6	B04	Badgir Architects
پارند رستار	6	B05	parand rastar
SLP	6	B05	SLP
آكام گستر كيش	6	C01	akam gostar kish
نشریه پیشگامان ساختمان	6	C02	
مهان اندیشان نقشینه	6	c03	mahan andishan naghshine
شرکت مهندسی توسعه فناوری فردا پرداز	6	C04	Farda Pardaz Technology Development

طراحان فرادید دینا	6	C05	Tarahan Faradid Dina
پایا کامپوزیت دُر	6	C06	paya composite door
بریج عمران	6	D01	bridge omran
heatwood ab	6	D01	heatwood ab
wodewa	6	D02	wodewa
نشریه بازار ساختمان	6	D03	
احسان فراز	6	D04	Ehsan Faraz co
دکوسازه	6	D05	decosaze
بازل	6	D06	bazel
گروه پارس فوم کات	6	D07	Moj Fannavari Houshmand
آویژگان ابنیه آرسس	6	E01	Avizhegan Abniyeh Arses
دانش برق البرز	6	E02	Danesh Barghe Alborz
کارخانه سنگ یونیک	6	E03	Unique Stone Factory
شرکت شبیه سازی رایانه ای مهندس تقی زاده	6	E03/1	Computer Simulation Engineer Company Taghizadeh
آنیل بسپار آریا	6	E04	anil baspar aria
آجر نمای سهند	6	E05	Sahanh facing brick
گروه طراحان آرتین تلفیقی از هنر و زیبایی	6	E05/1	artin designer group

آموزش عالی آرمان	6	E06	ARMANCOLLEGE
زیگلتن	6	E07	ziegelton
کیمی پودر زرین	6	E08	kimipoodr zarin
شمس استون	6	E09	shams stone
نورآذین نیکان	6	G01	Noorazin Nikan
روپادپویان	6	G01-1	Roopad Pooyan
نقش نور	6	G02	Naghshenoor
گروه تولیدی تهران کیت	6	G03	TEHRANKIT
روشنگران الکترونیک آراست	6	G04	roshangaran electronic arast
شرکت نگین پرتو آسیا	6	G05	Negin Parto Asia Co
الکتریک سازان افق کویر	6	G06	electric sazan ofogh kavir
آذرهونام	6	G07	AHP
ایرسا صنعت جاوید	6	H01	irsa sanat javid
Italamp	6	H01	Italamp
Bose	6	H01	Bose
Swarovski	6	H01	Swarovski
Byde	6	H01	Byde

Carrera	6	H01	Carrera
پادیر بیهق	6	H02	padir beyhagh
سرمد الکتریک معین	6	H03	sarmadelectric
ناز حریر خراسان	6	M01	NAZHARIRKHORASAN
صنعت سنگ فلات	6	N01	Falaat Stone
گام آبی فردا	6	N01-1	Gamabi
آرامش دکور	6	N02	ARAMESH DECOR
پرتو فرم معماری پارسه	7	A01	parto form memari parseh
کارتن	7	A02	carten
گروه طراحان آترین	7	A03	Atrin Designers Group
مشاور معماری طرح فضا	7	A04	ARCHITECTURE ADVISOR TARHE FAZA
مهر عمران ساز	7	B01	mehr omran saz
انجمن صنفی کارفرمایی طراحی ، معماری و دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان شهر تهران	7	B02	syndicate
شرکت مهندسی معماری سفید نقش امرتات	7	B03	white architecture engineering company
خانه طرح دوریکا	7	B04	dorika design home
فناوران ساختمان نوین بیهق	7	B05	fanavaran sakhteman nowin beihagh

تهویه تاسیسات	7	B06	
بناسازان فرنام	7	B06/1	BubbleDeck
صنایع شیشه های دیاموند	7	B07	Sanaye shishe daimond
شرکت بین المللی پردازشگران صنایع لیزری آب و نور	7	C01	international processors of laser light and water industry
نقش آفرینان آرابسک	7	C02	Naghsh Afarinan Arabesque
نشریه	7	C03	
مسابقه طرح غرفه برتر	7	C04	Decorex
مسابقه طرح غرفه برتر	7	C05	Decorex
گروه معماری نقش پارسین هور	7	C06	PERSIAN HOOR ARCHITECTURE GROUP
آسمانه سازه های پارچه ای کششی	7	D01	asemaneh
ایده تود سازه	7	D02	ideh tude sazeh
براق تجهیز پارس	7	D03	Boragh Tajhiz Pars
توسعه فن آوران هیراد	7	D03/1	yHirad Development Technologi
آذران سیستم البرز	7	D04	Azaran System Alborz
ستادبرگزاری	7	D05	Administrative Office
ایده سازان آذین	7	E01	

پژوهش و آبادانی	7	E01	
صنایع چوب راستا	7	E02	rasta wood
جام در جام آذین	7	E03	Jam dar Jam Azin
آب آرا قزوین	7	F01	abara qazvin
اسمان نما آبی بوم	7	F02	sky view blue roof
وی آی پی	7	F03	VIP
مدرن سقف اسپادانا	7	F04	MODERN STRETCH CEILING
کوشا نواندیشان سورنا	7	F05	kousha noandishan sorena
ساترسازه	7	G01	satertsaze
شرکت ایده سازان آبان	7	G02	idehsazaneaaban compani
پیش برد خانه طرح	7	G03	PISHBOARD KHANEH TARH
سپید آکو پی	7	G04	Sepid Aco Pay
موسسه تحقیق و توسعه عمران	7	G05	civilhouse
ماداکتو	7	G06	Madakto
تزئینات آرام آمل	7	H01	aramdeco
هگمتان چوب	7	H02	hegmatanchoob
کیمیا دیزاین	7	H03	kimia design

پیام ساختمان	7	H03/1	
ایمن تابان لیاقت	7	H04	imen taban liyaghat
AEG	7	H04	AEG
پرستیژ	7	H05	prestige
عصر تاز	7	K01	Asr e Tazh Co
شرکت خانه سبز مهام	7	K01/1	Khane Sabz Maham co
شرکت دکوراسیون داخلی والامدا	7	K01/2	VALAMODA CO
ایران نوین کیش	7	K02	IRAN NOVIN KISH
مهندسیین مشاور ارمغان معماران ارشاک	7	K03	Arshak Engineering Group
ارکان صنعت پارتاک	8-9	A01	partack
تجارت هوشمند آوالان	8-9	A01/1	AvaLan Intelligent Trade
CHINA	8-9	A02	
CHINA	8-9	A02/1	
آریادانا	8-9	A03	ARIADANA
Avantflooring	8-9	A03	Avantflooring
NOEI	8-9	A04	NOEI
پاناکو	8-9	A05	Panaco

تهران تزیین	8-9	A05/1	tehran tazeen
Limonta	8-9	A05/1	Limonta
Portofino	8-9	A05/1	Portofino
Quarella	8-9	A05/1	Quarella
Domus Parati	8-9	A05/1	Domus Parati
گالری لار	8-9	A05/2	gallery lar
سپهر ایین ارمانی	8-9	A06	sephr aeen armani
Delight	8-9	A06	Delight
معمار صورت و معنا	8-9	A07	form meaning
مدیران صنعت کارآمد	8-9	A08	Modiran Sanat Karamad
Fenix	8-9	A08	Fenix
Bianchi	8-9	A08	Bianchi
Burda	8-9	A08	Burda
خطوط لوله شار	8-9	A09	khotoote loole shar
SunFlower	8-9	A09	SunFlower
کانون تبلیغات طلایه	8-9	B01	talieh
میلان اداری شاران	8-9	B02	sharan

آموزشگاه نقاشی الهام	8-9	B03	Elham art
مصنوعات چوبی بنیاددار	8-9	B04	Bonyaddar wood products
آلپی سیستم	8-9	B05	ALPI SYSTEM COMPANY
دکوراسیون داخلی عروج	8-9	B06	oruj interor designing
لیمو نقش زندگی	8-9	B07	LEMON TASVIR PARDAZE KHANE
آراد پنل	8-9	B08-9	arad panel
تفکر معماری	8-9	B10	
سفال نوفل	8-9	B11	sofal nofel
آرین نقش جهان	8-9	B12	arian naghshējahan
شیشه آذر بزک	8-9	B13	azar bazak glass
پاپيروس	8-9	B14	papirus
پرشین پروفیل خاورمیانہ	8-9	B15	persian profile khavarmianeh
پروشات	8-9	C01	Proshot
دکوراسیون آکورا	8-9	C02-C03	Acora Design
خانه ایده ال	8-9	C04	home ideal
بنا آرای اروم آرتا	8-9	C05	Bana Aray Oroum Arta
کاغذ دیواری چرمی پلاسکو (کویر مرکزی)	8-9	C06-C07	Kavir Markazi Engineering Group

گروه آرت لند	8-9	c08	artland group
یکتا ستاره فیروزه ای پرد	8-9	D01	yekta setare firoozeyi
تی ان گروپ	8-9	D02	TN GROUP
MURESCO	8-9	D02	MURESCO
KREATIVA	8-9	D02	KREATIVA
ESPRIT.HOME 7	8-9	D02	ESPRIT.HOME 7
BTS	8-9	D02	BTS
آکواریوم خورشید طلایی	8-9	D03	golden sun aquarium
دیوارپوش شرق	8-9	D04-D05	divarpooshshargh
نمانقش	8-9	D06	nama naghsh
بازرگانی قهرمانی	8-9	D07	Ghahramani Trading
COSMOS	8-9	D07	COSMOS
CAZMO	8-9	D07	CAZMO
رویا طرح داخلی	8-9	D08	ROYA TARHE DAKHELI
وستا پارکت	8-9	D09	vesta parquet
آذین پوش تبریز	8-9	D10	Azin poush Tabriz
Shinhan	8-9	D10	Shinhan

آمازون هاردوود	8-9	D11	Amazon hardwood
hardwood	8-9	D11	hardwood
پرده رکسانا	8-9	E01/1	NARMINEH NAKH - ROXANA DECORATION
دکو وود	8-9	E01/2	decowood
مجتمع تجاری-تفریحی خانه مدرن پاسارگاد	8-9	E02	Pasargad Modern Home Complex Trading
ساخت صفحات اکریلیک فورتین	8-9	E03	Fourteen Solid Surface
گروه مثلث	8-9	E04	Mosallas Group
شیشه سازان نقش آفرین لیانا	8-9	E04/1	shisheh sazan naghsh afarine liana
شرکت فن آوران صنعت صبا	8-9	E04/2-04/3	Sitco
جم کاذب	8-9	E04/4	jam kazeb
ترکیه	8-9	E04/5	
ترکیه	8-9	E04/6	
ترکیه	8-9	E04/7	
سلام آرایه	8-9	E05	Salam Decor
مدرن	8-9	E05/2	modern
نگاه برتر افق آینده ایرانیان	8-9	E06	Negahe Bartare Ofoghe Ayandehe Iranian

شومینه نوین	8-9	E06/1	shomineh novin
شرکت دکلان	8-9	E07	Doklan Co Ltd
LG	8-9	E07	LG
Nori design	8-9	E07	Nori design
ایده افزین آرمانو	8-9	E08	ieda afrin armano
نقش آینه	8-9	E08/1	naghshe ayeneh
پرده کرکره لوکسافلکس ایران	8-9	E09	LUXAFLEX IRAN COMPANY
ایرانیان چوب خضرا	8-9	E10	iranian wood
ارس پارسیان نیکان	8-9	E11	ARAS PARSIAN NIKAN
PAZIRIK	8-9	E11	PAZIRIK
MIGUEL	8-9	E11	MIGUEL
HUNS	8-9	E11	HUNS
HELEMUT	8-9	E11	HELEMUT
VALERIAN	8-9	E11	VALERIAN
ANEMONE	8-9	E11	ANEMONE
SENNORWELL	8-9	E11	SENNORWELL
WOOD PEACKER	8-9	E11	WOOD PEACKER

پلی فریم سپاهان	8-9	F01	poly frame sepahan
طراحان هنر شمال	8-9	F02	Tarahan Honar Shomal
مجموعه کابینت آشپزخانه زاگ	8-9	F03	ZAG Kitchen Cabinets
تلکا کابین	8-9	F04	Telka Cabin
بهداد مارک	8-9	F05	behdad mark
spark sign	8-9	F05	spark sign
ultra deco	8-9	F05	ultra deco
فراز تصفیه	8-9	F06	faraztasfieh
آینه نوید	8-9	F06/1	navid mirror
روستر	8-9	F07	Roster
Roster	8-9	F07	Roster
پرده گستر	8-9	F08	pardeh gostar
پارند رستار	8-9	H01	Parand Rastar
طراحان هنر برتر	8-9	H01/1	Tarahane honare bartar
سایه نگار اذربایجان	8-9	H01/2	sayehnegar azarbayjan
پایپلاست ایرانیان	8-9	H02	paya plast iranian
بازرگانی مدقالچی	8-9	H02/1	MEDGHALCHI TRADING

DEKOR	8-9	H02/1	DEKOR
DEKOWALL	8-9	H02/1	DEKOWALL
EGGER	8-9	H02/1	EGGER
گلخندان تجارت	8-9	H03	golxhandan tejarat
Dekens	8-9	H03	Dekens
Deco-Print	8-9	H03	Deco-Print
Brewster	8-9	H03	Brewster
Wallquest	8-9	H03	Wallquest
Roen	8-9	H03	Roen
شرکت نوآوران زرین رود	8-9	K01	noavaran zarrin roud
پارس طرح سحر	8-9	k02	pars tarhe sahar
GNI	8-9	k02	GNI
classen	8-9	k02	classen
رویال کارنگتون	8-9	k03	royal carrington
بازرگانی دریک آر ان جی	8-9	K04	Derik R and G
Zhejiang Wall-Life Decoration Co LTD	8-9	K04	Zhejiang Wall-Life Decoration Co LTD
Changzhou Rosetta International Trading Co LTD	8-9	K04	Changzhou Rosetta International Trading Co LTD

Changzhou KingFisher Decorative Material Co LTD	8-9	K04	Changzhou KingFisher Decorative Material Co LTD
Holden Décor LTD	8-9	K04	Holden Décor LTD
Derik R&G FZE	8-9	K04	Derik R&G FZE
آرایه رنگین کمان پاژ	8-9	M01	ARAYEH RANGIN KAMAN PAZH
مؤسسه رنگین	8-9	M02	Rangin Bind Co
پارس فریم	8-9	M03	Pars frame
چوب پلاستیک دز	8-9	M04	choob plastic dez co
مجتمع صنایع فناور پلاستیک سپاهان	8-9	N01	fanavar plastic sepahan corporation
افراساز	8-9	N02	Afrasaz
فناوری ساختمان آرمه	8-9	N02/1	HOME BASE TECH
صنایع ورق ایران	8-9	N03	sanaye varaq iran
طرح آفرینان نور پرشین	8-9	N04	tarh afarinan noor persian
شیدبان	8-9	N05	shadeban
چوبین سازه نمای پارسا	8-9	N06	parsa group
شرکت پارسا چوب	8-9	N07	parsawood
صنایع چوب ایران پارس	8-9	N08	iran pars
چکاد نواندیشان طرح	25A	A01	chekad noandishan tarh

طرح آرایان دکاموند	25A	A02-03	Dekamond
آکوبا	25A	A04	Acouba
تترافریم	25A	A05	tetraform
پازل	25A	A06	puzzle
نوشین امروزی طرح	25B	B01	nooshin emroozin tarh
فرز نگار	25B	B01/1	Frez Negar
مفید	25B	B01/2	mofeed
کانون تبلیغات آگاهی رسان	25B	B01/3	agahi rasan
رویانگر	25B	B02	Royanegar
دریهای پنهان آسایش	25B	B03	Asayesh Door
هوم شاپ کیش	25B	B04	
صنایع دستی اصفهان	25B	B04/1	Isfahan Crafts
گالری رنگ باران	25B	B05	RANG BARAN GALLERY
پویا تایل ایرانینان	25B	B06	pouya tile iraninan
انگاره نقاشی دکوراتیو	25B	B07	Paint Effect - Patina
آرت پرشین رزین	25B	B08	art persian rezin
ایران اریکا	25C	C01	iranerika

نقش افراشته	25C	C02	Naghshe Afrashte
اطلس پرتو آسیا	25C	C03	Atlas Parto Asia
گالری تبسم	25C	C04	Tabassom gallery
عاج	25C	C05	aj
دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران	25C	C06	tehran univercity
سام	25C	C06/1	sam
پاراوان تک	25C	C07	paravan tak
کانون تبلیغاتی سیب	25C	C08	apple advertising group
تیرولکس	25C	C08/1	tirolex
گالری گلدن گاردن	25C	C09	golden garden galeri
تندیسان	25C	C10	Tandisan
گروه تولیدی زیبافلکس	25C	C11	Zibaflex production group
گالری هنرنامای	25C	C12	Honarnamay Gallery
کارا کابین	25D	D01	kara cabin
پرشین تاپ	25D	D02	persian tap
زردیس	25D	D03	zardis
گروه معرق میراث یزد	25D	D04	mirase yazd marquetry group

پارس چوب فدک	25D	D04/1	parswood
بیمه سامان	25D	D05	saman Insurance
دور دنیا	25D	D05/1	Dore Donya
انجمن مہرازی ایران	25D	D06	Mehrazi School of Architecture
گالری پارسہ	25D	D07	Parseh Gallery
آرتمیس	25D	D08	Artemis
مہر آذر	25D	D09	Mehr Azar
تک سفالینہ پارسی	25D	D10	tak sofalineh parsi
رنگ گستران سحر	25E	E01	rang gostarane sahar
آرت آدیلین	25E	E01/1	Art Adeline
ایران استیل	25E	E02	iran steel
نقرہ فریتال	25E	E03	farital silver
ایڈہ برتر	25E	E05	the bestidah
آزیدھاک	25E	E06	Azidhak
بنیاد صنعت داوری	25E	E07	Bonyad sanat Davari
تندیس طلائی	25E	E08	Tandis Talae
پاتیس	25E	E09	Patis

کیمیا نوین	OP6		kimia novin
معماری پایدار	OP6		memari e paydar
ارال التون تاش	Op6		aral altun tash
فروشگاه اینترنتی فایاب	OP6		Fayab Online Shop
گروه آویژه پارس	OP7		Avijeh pars group
کتاب وارش	OP7		Varesh book
کیمیا نوین	OP7		kimia novin
گام آبی فردا	op7		Gamabi
صنعتی و معدنی پرفیری ایرانیا	OP8		Iranianporphyry
راشا	OP8		rasha
کتاب آراکس (نشر بهداد)	OP8		araxbook